
• Pomaga zadbać o dietę bogatą w błonnik.  

• Łączy zalety szpinaku, nasion ryżu, buraka oraz 
olejków eterycznych z kopru włoskiego i anyżu. 

• Pyszny, wygodny dodatek do zdrowej diety. 

Właściwości i korzyści Sposób użycia 

Użyj łyżki produktu do posypania jedzenia 
(np. pieczonych ziemniaków, sałatki, ryżu, 
jajek) albo dodaj do 250 ml wody lub innego 
napoju. Dla najlepszych rezultatów, stosuj 
JuvaPower trzy razy dziennie. Podczas 
spożywania produktu należy wypić co 
najmniej jedną szklankę płynu. 

Środki ostrożności

Przechowuj poza zasięgiem dzieci. W przypadku 
ciąży, karmienia piersią, przyjmowania leków lub 
choroby, przed użyciem skonsultuj się z lekarzem. 
Używanie tego produktu bez wystarczającej ilości 
płynu może spowodować zadławienie. Nie stosuj 
tego produktu, jeśli masz trudności z przełykaniem. 
Ostrzeżenie: produkt może powodować reakcję 
alergiczną u osób wrażliwych na wdychanie lub 
spożywanie babki płesznika.  

 

Suplementy diety nie mogą być stosowane 
jako substytut zróżnicowanej diety i powinny 
stanowić dodatek do zbilansowanego odżywiania 
oraz zdrowego stylu życia. Nie przekraczaj 
rekomendowanej dziennej dawki do spożycia. 

Otręby ryżowe, sproszkowany szpinak, pasta pomidorowa, 
płatki z pomidorów, sproszkowany korzeń buraka, 
sproszkowane nasiona lnu, otręby owsiane, sproszkowany 
ogórek, różyczki brokuła, kiełki jęczmienia, sproszkowane 
nasiona kopru ogrodowego, sproszkowany korzeń imbiru, wiąz 
czerwony, L-tauryna, łuski babki płesznika, nasiona kopru 
włoskiego, sproszkowane nasiona anyżu, sproszkowany aloes 
(A. barbadensis), owoc anyżu (Pimpinella anisum)*, nasiona 
kopru włoskiego (Foeniculum vulgare)*, liście mięty pieprzowej 
(Mentha piperita)*. 
 
*Olejek eteryczny najwyższej jakości. 
 
Informacje dotyczące alergii: alergeny, w tym zboża 
zawierające gluten, zostały wyróżnione na liście składników 
pogrubioną czcionką. 

Składniki

W Young Living zawsze szukamy sposobów, aby zadbać o zdrowy tryb 
życia, a dieta bogata w błonnik jest właśnie jednym z nich. JuvaPower 
to pyszna warzywna przyprawa o niskiej zawartości soli, która nie tylko 
ulepszy smak Twoich potraw, ale dostarczy Ci również niezbędnej porcji 
błonnika. Wystarczy, że posypiesz nią danie, aby cieszyć się eksplozją 
smaku i aromatu! 

Opakowanie: 226 g  Kod produktu: 327608
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